
Raport i aplikuesve të verifikuar

Departamenti i Kimisë

Programi Kimi Inxhinierike

Departamenti/Programi:

Drejtimi:

Nr. Nr. i dosjes Emri S1 S2 S3 S4 Pikë maturës * Suksesi dhe matura
1 100066 Adea Blerim Hasaj 5 5 5 0 79 53.7
2 100011 Adonita Alush Hasani 5 5 5 0 54 46.2
3 100059 Anisa Fadil Heta 5 5 5 0 71 51.3
4 100060 Arbias Naim Bala 4 5 5 0 83 52.9
5 100012 Astrit Rrustem Ibrahimi 5 5 5 0 71 51.3
6 100087 Bahtije Valdet Jashari 5 5 5 0 84 55.2
7 100127 Dea Xhemail Smaili 5 5 5 0 59 47.7
8 100124 Denisa Fatmir Krasniqi 5 5 5 0 85 55.5
9 100010 Egzona Ramiz Krasniqi 4 4 4 0 78 47.4
10 100057 Eliesa Ilir Lekaj 5 5 5 0 62 48.6
11 100106 Leart Avdi Sadiku 4 5 5 0 75 50.5
12 100058 Olza Sami Kiçmari 5 5 5 0 88 56.4
13 100008 Viola Agim Qerkini 5 5 5 0 54 46.2

I rregulltStatusi i studentit:

Fakulteti i Shkencave Matematike Natyrore

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

*Pikët nga matura: Gjenerata deri në 200 pikë, pikët shumëzohen me 0.15, ndërsa gjenerata deri 100 pikë në maturë, atëherë pikët shumëzohen me 0.3.
*Suksesi në shkollën e mesme deri në 30 pikë.
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